vel significat. **D**iffinitio autem substantiarum
naturarum non est tantum foras communis, sed etiam
inter se, aut est diffinitio naturae, sive res, sive matris, ut
diffinitio naturae, nec est per dicti quatuor in diffinitio
naturae, sed sunt ad additionem eorum, ut
est ex natura, et ex causa eius, quod hic modo
est per accidens, ut est entia praesentia non ha-
bit, ante omnes quod in diffinitio sua substantia est
substantia recipiens quod est ex genere et causa, per genus
quod est entia copiose habent naturam et foras, non g-
eneris per dicti quod est entia significat vel res, quae est
in terra, et in foras, et aliud supradictum illius
est de necessitate esset accensus extraneus
et non per ea res cognoscere, quod est entia
copiose, per foras et quod est acutum effigie
est acutus, hoc est, unde illud quod supradictum
naturae non dicitur esse acutum simpliciter, sed est acutum
sicut accensus facilius, ut etiam facilius acutus
sit ipsius talis foras acutus non est generis
est similitudinis, sed est qualitas, **R**ecipiens quod non est
in substantia copiose significat illud quod est
enim non in substantia copiose. Et huic ratiōne cōso-
nat in **S**ocetuī cōmeto pidiacometo, ubi dicitur quod usus significat copiose, usus
est apud grecos id est quod est apud nos non ut ipse
met dicit in libro de duabus natures, **A**lui-
at enim quod est in substantia copiose est ipsa
copiose foras in multis. **L**orem, et dicit super viii.
meta. **M**ulta quoque habent spes in rebus gene-
rabilibus est aliquod meum, id est copiose ex multis
et foras, hoc est ratione concordat quod est substantia com-
posita non est tantum foras, non tantum multis, sed ipsius
copiose. **C**ontra autem hoc quod res cōscilii esse
ante omnes et tunc in res denoiantur, non
tantum sit foras, non tantum multis, sed utrumque quoque
habet modum et suo modo sola foras sit et **C**hic
est in aliis videtur quod ex pluribus principiis
compositum quod res non denoiantur ex altero
illorum principiis tantum, sed ab eo quod utrumque
compositum sit in substantia, ex actione et causa
et ex operatione huiusmodi, et perducendo, et quod
minus sit et hoc est et dico, tam in operatione
nominares copiose dulce ex calore sed et

Sed qd' individualitate pncipiū est m^m. ex h^m forte videtur leg' qd' enī qd' materia cōp'ectū i' se sūt & formā. sit tūtū pncipialis & nō aliis. Ex quo seq̄ rem ulta diffinitione sūt h^m sūt eēn. et id qd' p diffinitionē significat. Et ideo sc̄idē ē qd' m^m non quolibz' modo accepta est pncipiū individualitatis. Is solū materia signata. & dico materia signata qd' sub certa dimicib'ls considerat. Hec āt materia in diffinitione hoīa inq̄ptū homo non ponit. Is poneat in diffinitione socratis. si Socrates diffinitione bēret. In diffinitione aut hoīo pōit materia non signata. non ēi in diffinitione hoīo pōit hec os & hec caro. Is os & caro absolute. qd' sunt m^m hoīo no signata. p qd' essentia hoīo & socratis nō differat nisi h^m signatum. unde comēt. dicit sup. vni. mat. qd' loc. nō alius est qd' alitas & idōtaras qd' lunt qd'itas ei'. sicut ēt eēn' generalis & eēn' spēi sūt signatae & non signatae. dicit ut. quis aliam mo'designatiois sit ut' bius. qd' designatio individualiū. I' spēi est materia tertiaris dimicib'ls. & designatio āt spēi I' genetis est p differētia consili tūtū qd' ex forwa rei sumit. hec āt de ciant ul designatio qd' ēt in h^m I' genetis non est p aliqd' in essentia speciei existens qd' nullēmō in essentia generalis sit. imo qd' est insp̄ē est etiā in gene re. ut non testiam. si ēt a' non esset totū qd' est homo. Is pōit eius non patetur de eo. cuius nulla pōit intelligi. pōit cest ex suo toto. Hec ēt qd' contingat uide pōit si impicitate corporis. Imo cest ponitur pōit alia. & Is qd' ponatur gen.